МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
                          внутригородского муниципального образования

                                                  РОСТОКИНО

                                               в городе Москве

                                                    РЕШЕНИЕ
от 15.05.2012 г.   №  3.4-2012
О формировании комиссии муниципального
Собрания внутригородского муниципального

образования Ростокино в городе Москве
по бюджетным отношениям и муниципальной
собственности

         В  соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Ростокино в городе Москве, Положением о комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве по бюджетным отношениям и муниципальной собственности, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве от 26.04.2012 № 2.3.1-2012 «О комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве по бюджетным отношениям и муниципальной собственности»,  в связи с  избранием нового состава депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве  созыва 2012 -2017 годов,
муниципальное Собрание решило:

1.Сформировать комиссию муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве  по бюджетным отношениям и муниципальной собственности.
2.Утвердить состав Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве по бюджетным отношениям и муниципальной собственности (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве  А.В. Шапошникова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Ростокино в городе Москве                                                                                      А.В. Шапошников
Приложение
  к решению муниципального Собрания

                                                                                                        внутригородского муниципального

                                                                                                        образования Ростокино в городе

                                                                                                        Москве

                                                                                                         от   15.05.2012 г.  №  3.4-2012
Состав комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве по бюджетным отношениям и муниципальной собственности

Председатель:       Бойко  А.В.          -  депутат муниципального Собрания

                                                                  внутригородского муниципального

                                                                  образования Ростокино в городе Москве
Члены комиссии: Шапошников А.В. -  Руководитель  внутригородского

                                                                     муниципального образования Ростокино

                                                                     в городе Москве

                               Киселев Д.А.           -  депутат муниципального Собрания

                                                                     внутригородского муниципального

                                                                     образования Ростокино в городе Москве

Секретарь:            Медведева Е.В.       -  специалист 1-ой категории
                                                                     муниципалитета внутригородского

                                                                     муниципального образования Ростокино

                                                                     в городе Москве

Эксперт:                 Чернышева Н.Н.    -  Главный бухгалтер- заведующая сектором
                                                                     бухгалтерского учета муниципалитета

                                                                     внутригородского   муниципального

                                                                     образования Ростокино в городе Москве
Приложение

  к решению муниципального Собрания

                                                                                                        внутригородского муниципального

                                                                                                        образования Ростокино в городе

                                                                                                        Москве

                                                                                                         от   15.05.2012 г.  №  3.4-2012

Состав комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве по бюджетным отношениям и муниципальной собственности

Председатель:       Бойко  А.В.          -  депутат муниципального Собрания

                                                                  внутригородского муниципального

                                                                  образования Ростокино в городе Москве

Члены комиссии: Шапошников А.В. -  Руководитель  внутригородского

                                                                     муниципального образования Ростокино

                                                                     в городе Москве

                               Киселев Д.А.           -  депутат муниципального Собрания

                                                                     внутригородского муниципального

                                                                     образования Ростокино в городе Москве

Эксперт:                 Чернышева Н.Н.    -  Главный бухгалтер- заведующая сектором

                                                                     бухгалтерского учета муниципалитета

                                                                     внутригородского   муниципального

                                                                     образования Ростокино в городе Москве